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MIKROFON Studyjny SAMSON C03
pojemnościowy XLR

Cena 400,00 zł

Numer katalogowy 0086

Kod producenta 809164003397

Kod EAN 809164003397

Producent Samson

Kod producenta C03

Model C03

Marka Samson

Opis produktu
SAMSON C03mikrofon studyjny pojemnościowy. Wysokiej jakości mikrofon pojemnościowy o dużej membranie. C03
doskonale nadaje się do nagrywania wokali, instrumentów akustycznych, czy jako mikrofon ogólnego planu np. nad zestawem
perkusyjnym. Dźwięk zbierany przez mikrofon jest dokładny, szczegółowy i miękki, z ciepłym basem i rozszerzonym zakresem
niskich częstotliwości.Opisywany mikrofon posiada dużą, 19-milimetrową podwój membranę, która zapewnia wyrównaną,
płaską charakterystykę częstotliwości. Inne cechy C03 to solidny siatkowy ekran, pozłacane złącze XLR, czy dioda
sygnalizująca obecność zasilania Phantom 48V. Na wyposażeniu mikrofonu znajduje się także obrotowe gniazdo do stojaka,
można również dokupić opcjonalne zawieszenie przeciwwstrząsowe.

Samson C03 ma wszystkie właściwości użytkowe, których oczekuje się od studyjnego mikrofonu pojemnościowego z dużą
membraną. Jest on doskonałym wyborem do nagrywania wokali, instrumentów akustycznych oraz użycia jako mikrofon
overhead zestawu perkusyjnego.

Ten model posiada dużą dwuwarstwową membranę o średnicy19 mm z superkardioidalna, wszechkierunkowa,
dwukierunkowa charakterystyka kierunkowości, co zapewnia uzyskanie jednolicie płaskiej charakterystyki częstotliwościowej i
dookólnej jednakowej z każdej strony mikrofonu ( zastosowanie np.churki). Jego dwie ultra cienkie membrany odbierają daleko
bardziej szczegółowe brzmienie w porównaniu do wszystkich konstrukcji dynamicznych. Rezultatem tego jest mikrofon, który
odbiera niezwykle precyzyjnie, z ogromną ilością szczegółów i w sposób wyjątkowo wyrównany sygnał audio z ciepło
brzmiącymi basami i rozszerzonym górnym pasmem. Dzięki temu z krystaliczną wyrazistością możemy usłyszeć prawdziwe
brzmienie strun i drewna gitary, oddech i inne odgłosy wokalisty, czy skwierczącą mosiężną dźwięczność talerza ride.

Konstrukcję C03 wyróżnia solidna siatka ochronna, pozłacane złącze XLR oraz kontrolka LED służąca do monitorowania
zasilania fantomowego 48V. Mikrofon jest też wyposażony w obrotowy uchwyt, który może być zamocowany na dowolnym
standardowym statywie mikrofonowym. Dodatkowo dostępny jest także opcjonalny uchwyt antywstrząsowy typu pająk, co
pozwala uzyskać jeszcze wyższy poziom stabilności mikrofonu i jakości dźwięków.

Samson C03 jest jednym z najbardziej wartościowych modeli spośród profesjonalnych mikrofonów studyjnych.

Mikrofon pojemnościowy o różnych charakterystykach

Właściwości:

Przełączalne charakterystyki kierunkowości: superkardioidalna, wszechkierunkowa, dwukierunkowa
Kapsuła z podwójną membraną o średnicy19 mm
Przełączalny filtr górnoprzepustowy oraz tłumik -10 dB
Pozłacane złącze XLR
W zestawie futerał ochronny oraz obrotowy uchwyt mikrofonowy
Dostępny opcjonalny uchwyt antywstrząsowy SP01
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